

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

18 сентября 2019 года

№ 24

с. Подгорное

**О внесении изменений в отдельные постановления  
Администрации муниципального образования «Подгорновское»**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 34 Устава муниципального образования «Подгорновское»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести изменения в следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

1) «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации МО «Подгорновское» от 26.03.2015 № 5 (в редакции постановления Администрации МО «Подгорновское» от 06.07.2016 № 20.2), а именно:

- в пункте 2.3 заменить слова «18 дней» на слова «8 рабочих дней».

2) «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением Администрации МО «Подгорновское» от 26.03.2015 № 6 (в редакции постановлений Администрации МО «Подгорновское» от 06.07.2016 № 20.4), а именно:

- в пункте 2.3 заменить слова «18 дней» на слова «8 рабочих дней».

3) «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации МО «Подгорновское» от 03.05.2017 № 15, а именно:

- в пункте 2.3 заменить слова «12 дней» на слова «8 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорновское» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» в сети Интернет, а также в местах исполнения данной муниципальной услуги.

Глава муниципального образования  
«Подгорновское»



И.М. Сибиряков